[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.03.2013 № 113-р/адм
О проведении внеплановой инвента-ризации имущества (основных средств) и материальных запасов, числящихся на балансовом и заба-лансовом счетах Администрации города Смоленска, закрепленных за материально ответственными лицами Управления ЗАГС Администрации города Смоленска, в 2013 году
В соответствии с приказом Главного управления записи актов гражданского состояния Смоленской области от 21.02.2013 № 9, руко-водствуясь Уставом города Смоленска:
1. Утвердить инвентаризационную комиссию для проведения внепла-новой инвентаризации имущества (основных средств) и материальных запасов, числящихся на балансовом и забалансовом счетах Администрации города Смоленска, закрепленных за материально ответственными лицами Управления ЗАГС Администрации города Смоленска, в 2013 году в следующем составе:
	Ефремова

Анна Вячеславовна

	- заместитель главы Администрации города - начальник Управления делами Админи-страции города Смоленска, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Абрамова

Ирина Леонидовна
	- главный специалист – юрисконсульт Дворца бракосочетания Управления ЗАГС Админи-страции города Смоленска;

	Дорохова

Ольга Владимировна
	- ведущий специалист сектора приемных административно-хозяйственного отдела Уп-равления делами Администрации города Смоленска;

2
	Епифанова

Инна Викторовна
	- главный специалист отдела ЗАГС Ле-нинского района Управления ЗАГС Админи-страции города Смоленска;

	Отвагина

Елена Викторовна
	- главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и планирования расходов Главного управления записи актов граж-данского состояния Смоленской области;

	Сафронова

Наталья Евгеньевна
	- главный специалист – руководитель сектора расчетов отдела учета и отчетности Админи-страции города Смоленска.

2. Срок проведения внеплановой инвентаризации – 01.03.2013 -14.03.2013.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Администрации города Смоленска Бунцева Д.В.

Глава Администрации
города Смоленска

  Н.Н. Алашеев